ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 09.09.2014                                                                           № 393

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 01 июля 2014 года № 238 «Об изменении основного

вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Краснодарский край,
Щербиновский район, станица  Старощербиновская,
улица Энгельса, 96»
В связи с поступившим заявлением от 29 августа 2014 года                   Жуковой Татьяны Владимировны о внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2014 года № 238 «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 96»                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2014 года № 238 «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 96» следующие изменения:

1) в пункте 1 постановления слова «для размещения объекта торговли. Считать вид разрешенного использования земельного участка – для индивидуального жилищного строительства, размещения объекта торговли» заменить словами «для эксплуатации и обслуживания объекта торговли. Считать вид разрешенного использования земельного участка – для индивидуального жилищного строительства и эксплуатации и обслуживания объекта торговли».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко